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Elich Ondřej, Ing Výzkumný ústav mlékárenský, s.r.o. 235 354 551-2 731325213 elich@milcom-as.cz Ke Dvoru 12a, 160 00 Praha 6

Farský David, Ing. Výukové centrum zpracování zemědělských produktů, ČZU 724 288 052 farsky@af.czu.cz

Hrubá Magdaléna, Ing. Potravinářská komora ČR 725916891 hruba@foodnet.cz Počernická 96/272, 108 03 Praha 
10 Malešice

Jirout Tomáš, prof., Ing., Ph.D. České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, 
Ústav procesní a zpracovatelské techniky Tomas.Jirout@fs.cvut.cz

Jůzl Miroslav, doc. Ing, Ph.D. Mendelova univerzita v Brně 545133264 miroslav.juzl@mendelu.cz Zemědělská 1, 61300 Brno 

Kameník Josef, MVDr., Ph.D., MBA Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 541 562 008 604 220 851 kamenikj@vfu.cz Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno

Koberna Miroslav, Ing., CSc. Potravinářská komora ČR 296411188 603582215 koberna@foodnet.cz Počernická 96/272, 108 03 Praha 
10 Malešice

Koníčková Naďa, Ing. vedoucí NICER (Národní informační centrum pro evropský 
výzkum) 728212429 konickova@tc.cz Technologické centrum AV ČR

Ve Struhách 1076/27
Melzoch Karel, prof., Ing., CSc. 
místopředseda výboru Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 220 444 035 karel.melzoch@vscht.cz Technická 5, 166 28 Praha 6 předseda?

Nedělník Jan, RNDr., Ph.D. Výzkumný ústav pícninářský, spol. s r.o. 420 547 138 826 nedelnik@vupt.cz

Pivoňka Jan, Ing., Ph.D. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 220 445 103 777135571 jan.pivonka@vscht.cz Technická 5, 166 28 Praha 6

Sluková Marcela, Ing. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze Marcela.Slukova@vscht.cz Technická 5, 166 28 Praha 6

Smetana Pavel, Ing. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 389032615 smetana@zf.jcu.cz Studentská 13, 370 05 České 
Budějovice

Urban Marian, Ing., Ph.D. Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i. marian.urban@vupp.cz Radiová 7, 102 31 Praha 10

Vítězová  Monika, doc. Mgr., Ph.D. Přírodovědecká fakulta, Masarykova univerzita (vedoucí 
mikrobiologie) 549 49 7177 vitezova@sci.muni.cz Kamenice 753/5

625 00 Brno

Hosté
Fišerová Jana Ministerstvo průmyslu a obchodu fiserova@mpo.cz
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